[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	1832

	пгт. Октябрьское

 О реестре покупателей (хозяйствующих субъектов)

продукции, необходимой для обеспечения жизнедеятельности

населения муниципального образования Октябрьский район

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района                     от 03.02.2015  № 282 «О порядке определения покупателей (хозяйствующих субъектов) по договорам поставки в рамках централизованной поставки продукции (товаров) для муниципального образования Октябрьский район» и решением Комиссии по отбору покупателей (хозяйствующих субъектов) по договорам поставки продукции (товаров) для муниципального образования Октябрьский район (протокол № 476  от 01.08.2017):

1. Утвердить Реестр покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения договоров поставки на централизованно поставляемые товары для обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования Октябрьский район на 2018 год (приложение).

2. Разместить настоящее постановление администрации Октябрьского района на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, Тимофеева В.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

А.П. Куташова

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «01» августа 2017 г. № 1832
Реестр покупателей (хозяйствующих субъектов) для заключения договоров поставки на централизованно поставляемые товары для обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования Октябрьский район на 2018 год

	№ п/п
	Сведения о покупателях (хозяйствующих субъектах)

	наименование юридического лица
	почтовый адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица - получателя поддержки
	основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН)

	1
	Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства сельское поселение Малый Атлым
	628112, Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Октябрьский район, п. Комсомольский, ул. Октябрьская, д.4, контактный телефон: 8(34678) 23-516, адрес электронной почты: Matlim@rambler. Директор предприятия: Рязанов Николай Александрович
	1028601500190

	2
	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства сельское поселение Карымкары
	628114, Ханты-Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д.59, контактный телефон: 8(34678) 23-127, факс: (34678) 23-207, адрес электронной почты: KarimkarskoeGKX@yandex.ru. Директор предприятия: Рукина Марина Петровна
	1028601501400

	Муниципальное многопрофильное предприятие «МИСНЭ»
	Юридический/почтовый адрес: 628116, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, с. Каменное, ул. Центральная д 6; номер контактного телефона: 8 (922) 763-83-23. Директор: Юдинцева Татьяна Юрьевна
	1148610000626